
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

 

Ζάκυνθος,30-09-2021 

 Αρ. Πρωτ : 2429 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Μαρκοπουλιώτη Μ. 

: 26950 22272 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: pysdel@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Διάθεση αναπληρωτή εκπαιδευτικού σε σχολείο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου, για 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού της  ωραρίου» 

 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθ. 01Βα/02-01-2020 [ΑΔΑ:6ΜΒΨ46ΜΤΛΗ-ΧΔΙ] Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης του 

Διευθυντή της οικείας Διεύθυνσης. 

4. Τη με αρ. πρωτ.104658/Ε1/27-08-2021(ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ) Απόφαση πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο του Έργου «Πρόσληψη 3575 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

5. Τη με αρ. πρωτ. 2012 /31-08-2021( ΑΔΑ: Ψ92Ο46ΜΤΛΗ-ΠΑΒ) « Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης και διάθεσης 

αναπληρωτών σε Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου». 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε εκπαιδευτικό προσωπικό. 

7. Την υπ’ αριθ.  24/28-09-2021 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τη μερική διάθεση της παρακάτω αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου, σε σχολείο της 

περιφέρειάς μας, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου και για το διδακτικό έτος 2021-

2022, ως εξής : 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜ. 

ΓΚΙΟΥΡΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2 - 

1
ο
 ΓΕ.Λ. 8 2 

 

                                                                                                                          

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της  Διεύθυνσης Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

ΠΟΘΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

ΠΕ06 Αγγλικής  

 

Κοινοποίηση:  

1. Σχολεία 

2. Ενδιαφερόμενη  με ευθύνη του Δ/ντή     

Εσωτερική Διανομή:  

Α.Φ.,  Φ.16,   Τμ. Γ’ Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: 9Δ9Ι46ΜΤΛΗ-Ν41


		2021-09-30T14:52:52+0300
	Athens




